
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Красногорского городского 
поселения от 29.07.2015г. № 71 «О 
плате за жилое помещение для 
нанимателей жилых помещений 
муниципального жилищного фонда 
и отдельных категорий 
собственников помещений в 
многоквартирных домах» 
 
 

В соответствии с   Жилищным   Кодексом   Российской  Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Еманжелинского городского суда 
Челябинской области от 03.11.2015г.  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Красногорского городского  поселения  от 29.07.2015 года № 71 «О плате за жилое 
помещение для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда и 
отдельных категорий собственников помещений в многоквартирных домах»: 

- исключить положения пункта II Приложения № 1 к постановлению администрации 
в части установления платы за техническое обслуживание внутриквартирного газового 
оборудования. 

2. Довести Постановление до сведения потребителей через городскую    газету 
«Новая жизнь». 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы Красногорского городского поселения Уланова С.И. 
 
 
Глава Красногорского 
 городского поселения         Д.Г.Карамов 
 
 


